Requerimento N.º 65/2017.
Informação referente ao acesso aos banheiros públicos da Praça Washington Luiz.
Senhor Presidente,
                                                      Considerando que este vereador tem sido procurado por munícipes que se encontra com dificuldade de acesso aos banheiros da Praça Washington Luiz.
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
                                     Os banheiros existentes encontram-se fechados para utilização? Se sim, por qual motivo?
                                     Esta sendo realizada alguma adequação para melhor utilização da população?
                                     Há planos de construir mais banheiros públicos na praça?
Justificativa:

                                    Essa propositura tem a finalidade de atender a reinvindicações da população.

Valinhos, aos 17 de Janeiro de 2017.
                Israel Scupenaro

                 Vereador PMDB